
札幌営業所 閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社保険業務に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2024 年 3 月 31 日をもちまして弊社の札幌営業所を閉鎖することに致しま

したのでご案内申し上げます。 

なお、これに伴い札幌営業所の業務は東京営業所が行いますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024 年 3 月 31 日 

京阪産業株式会社 

取締役社長  永野  修 

 

記 

【東京営業所】 〒101-0025 

東京都千代田区神田佐久間町二丁目 25 番地 第二千代田ビル 3 階 

【 電  話 】 03-5835-0807 

【 F  A  X 】 03-5835-0809 

【 変  更  日 】  2024 年 4 月 1 日（月曜日） 

以上 

 


